
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 3.3. 2023 

 

 

Věc: Sdělení o poskytnutí informací 

 

 

dne 6. února 2023 byla naší společnosti Pražské služby, a.s., IČO: 60194120, se sídlem Praha 9, Pod 

Šancemi 444/1, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 2432 

(dále jen „PS“), doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 

městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ze dne 6. února 2023 v následujícím znění:  

„Vážení, 

Ve smyslu zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze § 51 odst. 2) písm. c) v souvislosti s výkonem své funkce 

zastupitele a ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o 

informace týkající se uzavření následujících smluv: 

1. RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO Č. D22-00155 O PROVÁDĚNÍ PRACÍ LETNÍ A ZIMNÍ ÚDRŽBY 

POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ, uzavřená dne 02.06.2022, 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21042699?backlink=ha2rn  

2. RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO Č. D22-00154 O PROVÁDĚNÍ PRACÍ LETNÍ A ZIMNÍ ÚDRŽBY 

POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ, uzavřená dne 02.06.2022, 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21042679?backlink=03xhk  

3. RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO Č. D22-00158 O PROVÁDĚNÍ BĚŽNÉ ÚDRŽBY KOMUNIKAČNÍ 

ZELENĚ A HAVARIJNÍCH PRACÍ, uzavřená dne 03.06.2022, 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21042647?backlink=hx7k  

4. RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO Č. D22-00156 O PROVÁDĚNÍ BĚŽNÉ ÚDRŽBY KOMUNIKAČNÍ 

ZELENĚ A HAVARIJNÍCH PRACÍ, uzavřená dne 03.06.2022, 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21042615?backlink=r6j7i  

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21042699?backlink=ha2rn
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21042679?backlink=03xhk
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21042647?backlink=hx7k
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21042615?backlink=r6j7i


 

 

5. RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO NA PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ Č. D22-00161, uzavřená dne 

02.06.2022, https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21859997?backlink=5mo47  

6. RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI STRATEGIE A ROZVOJE Č. D22-00092, 

uzavřená dne 09.05.2022, https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21537999?backlink=y2v9m  

Pro každou z výše uvedených smluv požaduji následující informace: 

1. Popis procedury výběrového řízení na dodavatele, tj. jakým způsobem bylo zahájeno, k jakému 

datu bylo zahájeno a ukončeno, zda byla výzva adresována neomezenému či omezenému 

okruhu dodavatelů, jaká byla lhůta pro podání nabídek atd., 

2. V případě, že bylo výběrové řízení omezeno na určitý okruh dodavatelů, seznam všech 

dodavatelů, kterým byla výzva odeslána (úřední název, IČ dodavatele),  

3. Dokument(y) obsahující zadávací podmínky výběrového řízení (předmět poptávaného plnění, 

kvalifikační předpoklady na dodavatele, hodnotící kritéria a další podmínky výběrového řízení), 

4. Dokument(y) obsahující informace o průběhu a výsledku výběrového řízení (tj. informace o 

došlých nabídkách, způsobu a výsledku jejich posouzení a hodnocení dle kvalifikačních 

předpokladů a hodnotících kritérií, sestavení výsledného pořadí nabídek a zdůvodnění 

vybraného dodavatele). 

V případě, že uzavření některé z výše uvedených smluv nepředcházelo výběrové řízení, žádám o 

poskytnutí informací, na základě kterých vaše společnost posoudila ekonomickou výhodnost ceny 

dodávaných služeb 

Prosím o poskytnutí informace v elektronické podobě e-mailem  nebo datovou 

schránkou na adresu . Předem děkuji za Vaši vstřícnost.“ 

(dále jen „Žádost“). 

Po posouzení Vaší Žádosti Vám společnost PS poskytuje následující informace a dokumenty: 

1) Rámcová smlouva o dílo č. D22-00155 

Požadované informace k tomuto výběrovému řízení jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto sdělení. 

Požadovaná dokumentace k tomuto výběrovému řízení je uvedena v souboru Priloha1.zip. 

2) Rámcová smlouva o dílo č. D22-00154 

Požadované informace k tomuto výběrovému řízení jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto sdělení. 

Požadovaná dokumentace k tomuto výběrovému řízení je uvedena v souboru Priloha1.zip. 

3) Rámcová smlouva o dílo č. D22-00158 

Požadované informace k tomuto výběrovému řízení jsou uvedeny v příloze č. 2 tohoto sdělení. 

Požadovaná dokumentace k tomuto výběrovému řízení je uvedena v souboru Priloha2.zip. 

4) Rámcová smlouva o dílo č. D22-00156 

Požadované informace k tomuto výběrovému řízení jsou uvedeny v příloze č. 2 tohoto sdělení. 

Požadovaná dokumentace k tomuto výběrovému řízení je uvedena v souboru Priloha2.zip. 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21859997?backlink=5mo47
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21537999?backlink=y2v9m


 

 

5) Rámcová smlouva o dílo na provádění stavebních prací č. D22-00161 

Požadované informace k tomuto výběrovému řízení jsou uvedeny v příloze č. 3 tohoto sdělení. 

Požadovaná dokumentace k tomuto výběrovému řízení je uvedena v souboru Priloha3.zip.  

6) Rámcová smlouva o poskytování služeb v oblasti strategie a rozvoje č. D22-00092 

Požadované informace k tomuto výběrovému řízení jsou uvedeny v příloze č. 4 tohoto sdělení. 

Požadovaná dokumentace k tomuto výběrovému řízení je uvedena v souboru Priloha4.zip. 

 

 

S přátelským pozdravem, 

 

za Pražské služby, a.s. 

 

   

 

 

 

Seznam listinných příloh: 

1. Informace k rámcovým smlouvám o dílo č. D22-00154 a D22-00155 

2. Informace k rámcovým smlouvám o dílo č. D22-00156 a D22-00158 

3. Informace k rámcové smlouvě o dílo na provádění stavebních prací č. D22-00161 

4. Informace k rámcové smlouvě o poskytování služeb v oblasti strategie a rozvoje č. D22-00092 

 

Seznam elektronických příloh: 

1. Dokumentace k výběrovému řízení – rámcová smlouva č. D22-00154 a č. D22-00155 

2. Dokumentace k výběrovému řízení – rámcová smlouva č. D22-00156 a č. č. D22-00158 

3. Dokumentace k výběrovému řízení – rámcová smlouva č. D22-00161 

4. Dokumentace k výběrovému řízení – rámcová smlouva č. D22-00092 

 

  



 

 

Příloha č. 1 

Informace k rámcovým smlouvám o dílo č. D22-00154 a D22-00155 

A. Popis procedury výběrového řízení na dodavatele 

Výběrové řízení bylo zahájeno výzvou k podání nabídek uzavřenému okruhu dodavatelů ze dne 

16.5.2022. Výběrové řízení bylo rozděleno na dvě samostatné části, a to následovně: 

- Část I.) Území hl. m. Prahy na levém břehu řeky Vltavy 

- Část II.) Území hl. m. Prahy na pravém břehu řeky Vltavy 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 26.5.2022, výběrové řízení bylo ukončeno dne 1.6.2022 

B. Oslovený okruh dodavatelů 

K podání nabídek byli vyzváni následující dodavatelé: 

Název IČ 

AKROP s.r.o. 26432331 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 49356089 

AVE Pražské komunální služby a.s. 07725680 

Bratři Gallové & spol. s.r.o. 24664197 

CDV služby, s.r.o. 49356445 

CENTRA a.s. 18628966 

Čermák a Hrachovec a.s. 26212005 

DAP. a.s. 26508583 

FCC Česká republika, s.r.o. 45809712 

IPODEC - ČISTÉ MĚSTO a.s. 40764877 

JS stroje s.r.o. 03923207 

 

C. Zadávací podmínky 

Požadovaná dokumentace (výzva, zadávací dokumentace a návrh rámcové smlouvy) k tomuto 

výběrovému řízení je uvedena v souboru Priloha1.zip. 

D. Dokumentace výběrového řízení 

Požadovaná dokumentace (dokumentace k vyhodnocení) k tomuto výběrovému řízení je 

uvedena v souboru Priloha1.zip. 

 

Nad rámec výše uvedeného uvádíme, že ani jedna ze smluv není využívána a nebylo na jejich základě 

realizováno žádné plnění. 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 2 

Informace k rámcovým smlouvám o dílo č. D22-00156 a D22-00158 

A. Popis procedury výběrového řízení na dodavatele 

Výběrové řízení bylo zahájeno výzvou k podání nabídek uzavřenému okruhu dodavatelů ze dne 

16.5.2022. Výběrové řízení bylo rozděleno na dvě samostatné části, a to následovně: 

- Část I.) Území hl. m. Prahy na levém břehu řeky Vltavy 

- Část II.) Území hl. m. Prahy na pravém břehu řeky Vltavy 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 26.5.2022, výběrové řízení bylo ukončeno dne 1.6.2022 

B. Oslovený okruh dodavatelů 

K podání nabídek byli vyzváni následující dodavatelé: 

Název IČ  

AKROP s.r.o. 26432331 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 49356089 

AVE Pražské komunální služby a.s. 07725680 

CDV služby, s.r.o. 49356445 

CENTRA a.s. 18628966 

FCC Česká republika, s.r.o. 45809712 

IPODEC - ČISTÉ MĚSTO a.s. 40764877 

JS stroje s.r.o. 03923207 

MK zeleň s.r.o. 24189651 

TILIA Garden s.r.o. 28181557 

 

C. Zadávací podmínky 

Požadovaná dokumentace (výzva, zadávací dokumentace a návrh rámcové smlouvy) k tomuto 

výběrovému řízení je uvedena v souboru Priloha2.zip. 

D. Dokumentace výběrového řízení 

Požadovaná dokumentace (dokumentace k vyhodnocení) k tomuto výběrovému řízení je 

uvedena v souboru Priloha2.zip. 

 

Nad rámec vše uvedeného uvádíme, že ani jedna ze smluv není využívána a nebylo na jejich základě 

realizováno žádné plnění. 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 3 

Informace k rámcové smlouvě o dílo na provádění stavebních prací č. D22-00161 

A. Popis procedury výběrového řízení na dodavatele 

Výběr zhotovitele na uzavření rámcové smlouvy o dílo na provádění stavebních prací byl zahájen 
výzvou k předložení cenové nabídky společnosti Bratři Gallové & spol. s.r.o. Tato cenová nabídka byla 
předložena dne 5.5.2022. Po předložení této cenové nabídky bylo provedeno ověření nabídnutých cen 
formou výběrového řízení, které bylo zahájeno výzvou k podání nabídky uzavřenému okruhu 
dodavatelů ze dne 23.5.2022. Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 29.5.2022, výběrové řízení 
bylo ukončeno dne 1.6.2022. 
 

B. Oslovený okruh dodavatelů 

K podání nabídek tak byli v souhrnu vyzváni následující dodavatelé: 

Název IČ  

BAU plus, a.s. 02125633 

DAP. a.s. 26508583 

INPROS PRAHA a.s. 47114444 

Bratři Gallové & spol. s.r.o. 24664197 

OBLIGO realizace staveb s.r.o. 24831891 

 

C. Zadávací podmínky 

Požadovaná dokumentace (nabídka, výzva a tabulka pro kalkulaci) k tomuto výběrovému řízení 

je uvedena v souboru Priloha3.zip. 

D. Dokumentace výběrového řízení 

Požadovaná dokumentace (protokol o výsledku) k tomuto výběrovému řízení je uvedena 

v souboru Priloha3.zip. 

 

Nad rámec výše uvedeného uvádíme, že rámcová smlouva byla v říjnu 2022 společností PS 

vypovězena.  



 

 

Příloha č. 4 

Informace k rámcové smlouvě o poskytování služeb v oblasti strategie a rozvoje č. D22-00092 

A. Popis procedury výběrového řízení na dodavatele 

Výběrové řízení bylo zahájeno výzvou k podání nabídek uzavřenému okruhu dodavatelů ze dne 

30.3.2022. Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 13.4.2022, výběrové řízení bylo ukončeno dne 

8.5.2022. 

B. Oslovený okruh dodavatelů 

K podání nabídek byli vyzváni následující dodavatelé: 

Název IČ  

Grant Thornton Advisory s.r.o.  08358991 

KPMG Česká republika, s.r.o. 00553115 

McKay spol. s r.o. 08866198 

SmartBridge s.r.o. 02366762 

Aspiro Česká republika, s.r.o. 24141160 

PKF APOGEO, s.r.o. 27661237 

 

C. Zadávací podmínky 

Požadovaná dokumentace (výzva a tabulka pro kalkulaci) k tomuto výběrovému řízení je 

uvedena v souboru Priloha3.zip. 

D. Dokumentace výběrového řízení 

Požadovaná dokumentace (dokumentace k vyhodnocení) k tomuto výběrovému řízení je 

uvedena v souboru Priloha3.zip. 

 




